令和 7 年 9 月吉日

1

お得意様 各位

日本ヒューマンメディク株式会社

マーケティング推進部

TEL:097-549-4140

FAX:097-549-7470

オールワングローブ（ＰＶＣ）新パッケージデザインのご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申

し上げます。

 このたび、オールワングローブ（ＰＶＣ）のパッケージデザインを一新致しました。

なお、製品の品質・規格・仕様に変更はございません。これまで通り、安心してご使用いただけます。

 また、本品についてお問い合わせ等がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

 今後とも医療現場・販売店様の貴重なニーズにお応えすべく、より高品質な製品をご提供できますよ

う努めて参ります。引き続き弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

〈対象商品〉

商品名：オールワン グローブ（PVC）

JAN コード：4580307865015（S）

4580307865022（M）

4580307865039（L）

令和 7 年 9 月吉日

2

 旧 新

外箱

内箱

以上